EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº001.2019 - A CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO

ESTADO DE GOIÁS - CEASA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Fomento

n°.001.2019 com a empresa A CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DE GOIÁS –
CEASA.

OBJETO: Realizar no Estado de Goiás, mapeamento, redesenho do Programa Banco de
Alimentos, coleta/arrecadação/processamento/distribuição dos excedentes alimentares
provenientes dos concessionários da CEASA e demais parceiros

VALOR: O valor total é de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais).

FONTE DE RECURSO: Recurso Público.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 13/07/2019 à 12/07/2020

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro – OVG

João Batista de Freitas Lemes Coronel PM RR